HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH CÀ MAU

Số:             /HĐND-KTNS

V/v điều chỉnh thời gian thẩm tra các

văn bản trình kỳ họp thứ 15 của Ban

Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- BTT.  Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Văn hóa- Xã hội HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở: Tư Pháp; Tài chính; Kế hoạch và

               Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và

        Phát triển nông thôn.

Ngày 16/9/2024, Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh ban hành Giấy mời số

222/GM-HĐND về Hội nghị thẩm tra các văn bản trình Kỳ họp thứ 15, HĐND

tỉnh Cà Mau Khóa X; theo đó, thời gian tổ chức Hội nghị thẩm tra vào ngày

25/9/2024. Tuy nhiên, tại thời điểm nêu trên, cơ quan trình chưa kịp gửi hồ sơ đến

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh để thẩm tra.

Sau khi trao đổi với UBND tỉnh và được sự thống nhất của Thường trực

HĐND tỉnh, Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh điều chỉnh thời gian tổ chức Hội

nghị thẩm tra vào lúc 08 giờ, ngày 01/10/2024 (thứ Ba). Các nội dung khác thực

hiện theo nội dung Giấy mời số 222/GM-HĐND.

Rất mong các đồng chí thông cảm, sắp xếp công việc đến dự Hội nghị thẩm

tra theo thời gian nêu trên (Công văn này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành viên Ban KT - NS HĐND tỉnh;

- Đài PT-TH Cà Mau; Báo Cà Mau; Cổng TTĐT;
- Phòng: CT.HĐND, HC-TC-QT;

- Lưu: VT, LT.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Vũ Hồng Như Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T08:49:42+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Vũ Hồng Như Yến<yenvhn.hdnd@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:14:51+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<hdndtcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:14:57+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<hdndtcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T09:15:58+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU<hdndtcm@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!